
муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

города Ростова-на-Дону «Детский сад № 177» 

ПРИКАЗ 

09.01.2025                                                                                                                     № 12 
 

О мерах по реализации  

антикоррупционной политики  

в МБДОУ № 177 

 

В целях организации эффективной работы по противодействию коррупции, 

устранения порождающих ее причин и условий, обеспечения законности в деятельности 

муниципальных (автономных, бюджетных, казенных) образовательных учреждений, в 

соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии 

коррупции», Указом Президента РФ от 19.05.2008 № 815 "О мерах противодействия 

коррупции" . 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Ответственным за работу по профилактике коррупционных и иных правонарушений в 

МБДОУ № 177 назначить методиста Жукову Н.В.. 

 

2. Назначить Шляхину О.Н., старшего воспитателя, ответственной за выполнение Плана 

противодействия коррупции в МБДОУ № 177 на 2024-2025 год (далее по тексту – План), 

за организацию и результативность мероприятий по реализации антикоррупционной 

политики. 

3. Жуковой Н.В. довести данный приказ до сведения исполнителей. 

 

 

Заведующий МБДОУ № 177                                                         Л.В. Оболенская 

С приказом ознакомлены: 

Жукова Н.В. 

Шляхина О.Н 

 
 

http://base.garant.ru/70635040/
http://base.garant.ru/70635040/

		Оболенская Лилия Викторовна
	Я являюсь автором этого документа




